
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ГОРОДА АЗНАКАЕВО 

АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай ш., 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « / 5 ^ »  0§ г.

КАР АР

О присвоении наименования 
улице в микрорайоне «Дружба» 
города Азнакаево

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в целях увековечения имени Леонида Иосифовича Маркензона, почетного 
гражданина города Азнакаево, заслуженного энергетика Республики Татарстан, 
внесшего большой вклад в развитие Азнакаевского района постановляю:

1. Присвоить вновь образуемой улице в микрорайоне «Дружба» города 
Азнакаево имя Леонида Иосифовича Маркензона в соответствии с картой-схемой 
согласно приложению №1 и впредь именовать ее:

- «улица Л.Маркензона -  Л.Маркензон урамы».
2. Обеспечить установку адресной атрибутики на наименованной улице.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - 

газете «Маяк» и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://aznakaevo.tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель М.И. Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://aznakaevo.tatar.ru//

